CISAM SUL -SC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322 — Bairro Conde D'Eu — Orleans/SC CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75

Site: www.cisam-sul.sc.gºv.br E-mail: cisam(ãcisam-suLsc.gov.br Fone/fax: (048) 34660233

RESOLUÇÃO N.° 09/2015

"NOMEIA Funcionário para o quadro do
Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental — CISAM-SUL"

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL -
CISAM-SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Concurso Público n.
01/2014,

RESOLVE:

Art.1°.) — NOMEAR a Sra. MARCELA FERRAZ DICKOW CPF-017.576.260-00, para
exercer o emprego público de QUÍMICA, Nível 137 do quadro de pessoal do CISAM-SUL,
conforme Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental e suas
alterações, com vencimentos a partir da posse.

Art.2°.) — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans-SC., 09 de julho de 2015

MA'' ' • • = • NCI CAS ES
Presidente CISAM-SUL

PUBLICADO A PRESENTE RESOLUÇÃO NO MURAL DO CISAM-SUL, AOS 09 DIAS
DO MÊS DE JULHO DE DOIS MIL E QUINZE.